
MMěěssttsskkýý úúřřaadd MMoorraavvsskkýý KKrruummlloovv
odbor dopravy

nnáámm.. KKlláášštteerrnníí 112255,, 667722 1111 MMoorraavvsskkýý KKrruummlloovv

Sp.zn: SMUMK 21147/2017                                       Moravský Krumlov 13.12.2017
Č.j.: MUMK  22629/2017
Telefon: 515300775

E – mail: jarolimovav@mkrumlov.cz

Vyřizuje: Ing. Veronika Jarolímová                 

Obec Jezeřany – Maršovice                  Vodárenská akciová společnost, a.s. Brno
Jezeřany – Maršovice 1                         divize Znojmo
671 75 Loděnice u Moravského Krumlova             Kotkova 20
IČO: 00292931        670 25 Znojmo

v zastoupení na základě plné moci       IČO: 49455842

OZNÁMENÍ ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Městský úřad Moravský Krumlov, odbor dopravy obdržel dne 20.11.2017 od  - obec 
Jezeřany – Maršovice, Jezeřany – Maršovice 1, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova, IČO: 
00292931 v zastoupení na základě plné moci Vodárenská akciová společnost, a.s. Brno, divize 
znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo, IČO: 49455842 (dále jen stavebník) žádost o vydání 
stavebního povolení pro stavbu 

„Místní komunikace – lokalita „Pérka“, Jezeřany - Maršovice“

Stavba bude umístěna na pozemku p. č. 1491/1 v k.ú. Jezeřany. Městský úřad Moravský 
Krumlov, odbor dopravy, jako příslušný speciální stavební úřad podle § 40 odst. 4 písm. a) zákona č. 
13/1997 Sb., o pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů a ust. § 15 stavebního zákona a 
podle ust. § 26 zákona č. 500/2004 Sb. (správní řád) oznamuje v souladu s ustanovením § 112 odst. 1 
stavebního zákona zahájení řízení dotčeným orgánům a všem známým účastníkům řízení, ve kterém 
podle § 112 odst. 2 stavebního zákona upouští od ohledání na místě i od ústního jednání. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy ve lhůtě 
do:

10.1.2018

    Akce bude realizována podle projektové dokumentace, kterou vypracoval – Ing. Libor 
Pivnička, (v seznamu autorizovaných inženýrů pro dopravní stavby vedeném ČKAIT je veden pod 
číslem 1000397), Silniční a mostní inženýrství s.r.o., Rudoleckého 25, 669 02 Znojmo, z IV/2017.

Stručný popis stavby:
Vybudování místní komunikace s povrchem z betonové dlažby v celkové délce 236,00 m 

v obci Jezeřany. Součástí stavby je i zajištění odtoku dešťových vod z povrchu komunikace.

Podrobnější informace jsou uvedeny v projektové dokumentaci, která je přístupná k 
nahlédnutí na odboru dopravy Městského úřadu Moravský Krumlov, náměstí Klášterní 125, přízemí 
vlevo, dveře č. 101, vždy v úřední dny (pondělí a středa, v době od 8,00 – 16,30 hod.).

mailto:jarolimovav@mkrumlov.cz


Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření 
nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

      Ing. Veronika Jarolímová
    pověřená úřední osoba

    pozemní komunikace
    a silniční hospodářství

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15-ti dnů na úřední desce MěÚ Moravský Krumlov i 
způsobem umožňující dálkový přístup. S vyznačením doby vyvěšení musí být zasláno zpět MěÚ 
Moravský Krumlov, odboru dopravy.

Vyvěšeno dne………………….. Sejmuto dne………………….

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Podpis ………………………. Razítko ………………………

Doručí se:

Účastník podle § 109 písm. a):

1. Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo
2. Obec Jezeřany – Maršovice, Jezeřany – Maršovice 1, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova

Účastník podle § 109 písm. c), d):

3. Obec Jezeřany – Maršovice, Jezeřany – Maršovice 1, 671 75 Loděnice u Moravského Krumlova
4. GridServices, s.r.o., Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno
5. E.ON Servisní, s.r.o., RCDS Tábor, Budějovická 107, 390 02 Tábor



6. Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3
7. Vodárenská akciová společnost, a.s., divize Znojmo, Kotkova 20, 670 25 Znojmo

Účastníci podle § 109 písm. e), f):

Vlastníci pozemků p.č. st. 77, st. 78, st. 79, st. 80, 2424, st. 83, st. 84/1, st. 84/2, st.85, st. 86, st. 87, st. 
88, st. 101/1, st. 101/3, 1491/30, st. 102/2, 44, st. 100/1, st. 100/2, st. 100/3, st. 100/4, st. 100/5, 2470, 
47, st. 97/2, 1491/27, st. 94, st. 93, 53, st. 90, st. 89/4, st. 89/3, st. 64, st. 67/2, st. 68, st. 112, st. 70, st.71, 
st. 72, st. 73, st. 75, st. 76 v k.ú. Jezeřany

Dotčené orgány:

8. MěÚ Moravský Krumlov, odbor životního prostředí
9. MěÚ Moravský Krumlov, odbor výstavby a územního plánování
10. MěÚ Moravský Krumlov, odbor regionálního rozvoje
11. Krajské ředitelství Policie Jihomoravského kraje, DI Znojmo, Pražská 2486/59, 670 20 Znojmo – DS
12. Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje, ÚO Znojmo, Pražská 83, 669 03 Znojmo – DS
13. Krajská hygienická stanice JMK se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 


		2017-12-13T14:32:18+0000
	Not specified




